浙江富润数字科技股份有限公司 关于变更总经理及法定代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

浙江富润数字科技股份有限公司(以下简称"公司")于2024年6月27日以 通讯表决方式召开了第十届董事会第十一次会议,审议通过了《关于变更公司总 经理及法定代表人的议案》,现将相关情况公告如下:

一、关于公司总经理辞职的情况

公司董事会于近日收到公司总经理赵林中先生提交的辞职报告,为进一步 完善公司治理结构,赵林中先生申请辞夫公司总经理职务,辞职后仍担任公司 非独立董事、董事会战略委员会和董事会提名委员会委员。

根据《公司法》及《公司章程》的规定,赵林中先生提交的辞职报告自送 达董事会之日起生效。公司董事会对赵林中先生担任总经理期间为公司发展做 出的卓越贡献表示衷心感谢!

二、关于聘任公司总经理的情况

为保证公司生产经营的有序开展,经公司董事会提名委员会资格审查通过, 全体董事一致同意聘任车柯为公司总经理(简历详见附件),任期自本次董事会 通过之日起至公司第十届董事会任期届满之日止,同时根据《公司章程》第八条 规定"总经理为公司法定代表人",公司法定代表人将由赵林中先生变更为车柯 先生。公司将按照市场监督管理部门要求, 完成相应的变更登记手续。

截至本公告披露日, 车柯先生未持有公司股票, 不存在《中华人民共和国 公司法》《上海证券交易所股票上市规则》等法律、法规及规范性文件禁止任 职的情形,亦不存在受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒 的情况,车柯先生具备相关专业知识、工作经验和管理能力,具备良好的职业 道德和个人品德,能够胜任相关的工作职责,符合公司高级管理人员任职资格 要求。

特此公告。

浙江富润数字科技股份有限公司 董事会 2024年6月28日

附:车柯先生简历

车柯,男,1975年10月出生。香港科技大学高级工商管理硕士、四川师范大学计算机科学学士。曾任长城宽带网络服务有限公司华南区市场总监及深圳区总经理、中科移动电子商务公司总经理、成都兴洲数字电视传播有限公司总经理、深圳市同洲电子股份有限公司董事兼副总裁、哈尔滨有限电视网络有限公司常务副总经理,现任浙江富润数字科技股份有限公司副总经理。